
ダナン市 投資セミナー 

 「魅力の投資環境」 
 主催：ベトナム社会主義共和国ダナン市人民委員会 
 

★後援：日本貿易振興機構(JETRO)・千葉県・千葉県商工会連合会・木更津市 
    三井住友銀行・みずほ銀行・千葉銀行・京葉銀行・千葉興業銀行・銚子信用金庫 

講演プログラム 

ホテル三日月グループ 
代表取締役 小髙芳宗氏 

「ベトナムの最新投資環境」 

「ダナン市 投資環境の魅力」 

「なぜ、ダナン進出なのか？」 

㈱VCC 代表 齊藤正之氏 

ダナン市 Huynh Duc Tho市長 

 

 共催：ホテル三日月グループ・商工組合中央金庫 
 ベトナム中部のダナン市には、世界６大海岸の美しい白浜
があります。温暖な気候、勤勉なベトナム人で最も努力家と
言われる人々の街です。進出企業をサポートする駐日事務所
や優遇税制などの支援サービス充実を長年継続実施してきた
ダナン市は、新興の観光地としてだけではなく、新たな事業
や投資展開する地としても大きな注目を集めています。 
 この度、千葉県初の「ダナン市投資セミナー」が関係各位
のご協力により、木更津市にて開催される運びとなりました。 
ダナン市Huynh Duc Tho市長が来日され自らご講演いただき、
ダナン市の魅力と可能性をお聞かせいただける有意義な投資
セミナーとなります。 
 

この機会に多くの皆様のご参加をお待ち申し上げます。 

  

VIETNAM JAPAN 

龍宮城スパホテル三日月＜新館＞富士見亭 
１階バンケットホール「富士の間」 

住所：千葉県木更津市北浜1番地 
会場のお問合せ ℡.0438（41）8111 
URL http://www.mikazuki.co.jp 

開催日時・会場 

※会場へのアクセスは裏面参照。 

2018年7月30日（月） PM2:00～5:00 

参加費用・定員 参加費用：無料（予定定員：先着200名様） 
※裏面の参加申込書にご記入の上、参加申し込みをお願い致します。 



セミナー会場までの交通アクセスマップ 
詳細は、ホームページをご参照ください。 
URL http://www.mikazuki.co.jp 

ダナン市 投資セミナー 参加申込書   2018年7月30日(月) 

事業所名 業 種 

所在地 

〒  - 
 

TEL 

FAX 

ご参加者1 ご参加者2 

部署･役職 部署･役職 

ダナン市よりの投資情報に関する 
配信をご希望されますか？ □希望する   E-mail 

（配信を希望される場合） 

ＦＡＸ：    
E-MAIL： boueki@chibabank.co.jp 

                   千葉銀行 法人営業部 成長ビジネスサポート室 国際業務担当 宛 

 

※お申込受付済の返信は行っておりませんが、定員超過となり受付が出来ない場合は、㈱千葉銀行よりご連絡をさせていただきます。 
※個人情報の取扱いについて 
当セミナー応募の際にお伺いする個人情報は、主催・後援者間で共有し、お問合せへの回答などのご連絡と本事業の円滑な遂行及び 
改善のための分析や関連する情報の提供に利用いたします。ご提供いただいた情報は、法令に基づく開示請求があった場合、本人の 
同意があった場合、その他特別な理由がある場合を除き、第三者へは提供いたしません。 

木更津金田ICより車で直進5分!! 
新しく広い道路でぐっと便利に!! 

ご案内図 

千葉方面から 

東京方面から 


